ELENCO ATTIVITA' COMMERCIALI CONVENZIONATE CON CRI CASINA

Denominazione

Al Castet

Antica Macelleria Bonini
Bomboniere Gabriella e Simona
Bragazzi James
Branchetti Carla
Campani Maurizia
Campani Snc di Campani Danilo
Casina Sport Village
Centro Estetico Nadia
Centro Ottico Casina Sas
Coco Sport di Rinaldi

Da Sandro

Domenichini Giorgio
Emil Impianti

Equippe Pietro
Ferramenta Cilloni
Forno Magnavacchi
Forno Marola

Forno Vender

Gelateria Mia

Gio Ottica

Il Falco Pellegrino Locanda in Sarzano

IL Fantasma Castello di Leguigno
Il Mulino

Il Sogno di Rinaldi Alessandra

La Crepa

La Perla

Leuratti Francesca

Lipari Euro

Molino Susini

New Look di Bertoncini Claudia
Nuova Maura Ghirelli
Parrucchiera Stipulante Annarita
Piccoli Amuleti di Venturi Claudia
Pub Pizzeria Il Carrobbio

Rio Torbido

Riserva del Re

Ristorante Centrale

Sanitaria Daniela

Silingardi Pietro Danilo
Supermercato Conad Casina
Supermercato ECU Casina
Supermercato Sigma

Tassobbio SnC di Domenichini Devid

Volfango

Categoria

Ristorante

Alimentari

Articoli da regalo, Casalinghi
Fotografia

Tessuti, Stoffe e Abbigliamento
Frutta Verdura e Fiori
Alimentari
Ristorante-Pizzeria
Centro Estetico

Ottica

Abbigliamento
Ristorante-Pizzeria
Gioielleria

Biancheria

Acconciature
Ferramenta e Casalinghi
Alimentari

Alimentari

Alimentari
Gelateria/Pasticceria
Ottica

Ristorante

Ristorante

Ristorante

Abiti da Sposa e Cerimonia
Ristorante-Pizzeria
Cartolibreria Profumeria
Cartolibreria Profumeria
Cartolibreria Profumeria
Mangini

Acconciature

Fiori e Piante
Acconciature
Abbigliamento
Ristorante-Pizzeria
Ristorante

Ristorante
Ristorante-Pizzeria
Sanitaria/abbigliamento
Elettrodomestici
Alimentari

Alimentari

Alimentari

Alimentari

Ristorante

Indirizzo

Via Paullo Banzola, 17

Piazza Papa Giovanni XXIII

Via Papa Giovanni XXIlI, 5

Via Roma, 11/C

P.zza IV Novembre, 5/C

via Roma, 9/D

Via XXV Aprile, 9

Via Simonini, 8

via Papa Giovanni XXIII, 6/A
Via Caduti per la Liberta, 16/D
via Caduti della Liberts, 21/B
Piazza Papa Giovanni XXIIl, 3
via Roma, 9

Via del Predale, 31

Largo Tricolore, 1

P.zza IV Novembre, 5

via del Carrobbio, 5

via Roma, 7/C

via del Carrobbio, 2/A

Piazza Papa Giovanni XXIlI, 1/A
Via Roma, 3/B

Via G. Graziani

Via Castello di Leguigno 1

via Rio Torbido, 10

via Caduti della Liberta, 9
Viale Caduti Per La Liberta, 14
via Caduti della Liberta, 21/A
Via Roma 10

via Roma 9/B

via Matteotti 21/A

Piazza Papa Giovanni XXIll, 7/A
Largo Tricolore, 10/A

via Caduti per la Liberta, 18
Via Papa Giovanni XXIII

Via Madonna del Carrobbio, 2/A
Localita Rio Tobido, 4

Via Braglie Di Sarzano, 1
Piazza IV Novembre, 3

via Caduti Liberta, 18

via Roma, 9

Via Roma, 6

Via Caduti Per La Liberta, 25/A
via Zuna Magnani, 1

via Cortogno, 18

via del Predale, 29

COMUNE DI CASINA

Comune
42034 Banzola-Casina
42034 Casina
42034 Casina
42034 Casina
42034 Casina
42034 Casina
42034 Il Bocco-Casina
42034 Casina
42034 Casina
42034 Casina
42034 Casina
42034 Casina
42034 Casina
42034 Casina
42034 Casina
42034 Casina
42034 Casina
42034 Casina
42034 Casina
42034 Casina
42034 Casina
42034 Casina
42034 LeguignoCasina
42034 Casina
42034 Casina
42034 Casina
42034 Casina
42034 Casina
42034 Casina
42034 Casina
42034 Casina
42034 Casina
42034 Casina
42034 Casina
42034 Casina
42034 Rio Torbido-Casina
42034 Casina
42034 Casina
42034 Casina
42034 Casina
42034 Casina
42034 Casina
42034 Casina
42034 Cortogno-Casina
42034 Casina

Tel Fisso
0522600423
0522609313
0522 609201
0522606204
0522609207
0522609924
0522600559
0522609400
0522609516
0522608054
0522604080
0522609043
0522609441
0522609190
0522609697
0522608229
0522609139
0522609349
0522609183
3332022543
0522604113
3332110379
3355444311
0522600002
0522 609526
3895847931
0522609517
0522609066
0522609922
0522609121
0522609001
0522609832
0522608086
0522609403
0522604049
0522600514
0522609589
0522604051
0522609862
0522609732
0522609000
0522608042
0522608227
3939072402
0522604048



Denominazione

Alimentari Sottocasa di Zanelli Teresa

Antica Trattoria La Bettola
Edicola Incerti Margherita
Enofrutteria di Aldini Renata
Farmacia Facchini
Gelateria La Floridita
Hostaria Venturi

Il Mondo di Irene

La Gramla

Lavanderia 4 Stagioni
Nuovo Ristorante il Monte
Osteria Da Bonny
Pederzini Carolina

PETALI di Bedini Giulia
Pizzeria Giglio

Reve di Castiglioni Katia

Categoria
Alimentari
Ristorante
Cartolibreria
Frutta e Verdura

Farmacia/Prod Estetici

Gelateria
Ristorante
Panetteria
Ristorante/Birreria
Landeria

Ristorante /Pizzeria

Ristorante
Ferramenta
Fiori e Piante
Pizzeria
Acconciature

COMUNE DI VEZZANO SUL CROSTOLO

Indirizzo

via Caduti della Bettola, 73
via Caduti della Bettola, 121
via Caduti della Bettola, 55
via Paullo Brugna, 6/D

via Caduti della Bettola, 20
via Caduti della Bettola, 74C
via Lolli, 31

via Caduti dell Bettola,

via Caduti della Bettola, 6
via Caduti della Bettola, 72
via Caduti della Bettola, 119
via Caduti della Bettola, 48
Via Caduti della Bettola, 3
via Caduti della Bettola,26a
via Caduri della Bettola, 65
via Caduti della Bettola, 70

ELENCO ATTIVITA' COMMERCIALI CONVENZIONATE CON CRI CASINA

42030 La vecchia
42030 La bettola
42030 La vecchia
42034 La Brugna
42030 La vecchia
42030 La vecchia
42030 Montalto

42030 La vecchia
42030 La vecchia
42030 La vecchia
42030 La vecchia
42030 La vecchia
42030 La Vecchia
42030 La vecchia
42030 La vecchia
42030 La vecchia

Tel Fisso
0522600682
3887365835
0522600911
0522600947
0522600125
3495099096
0522600157

3470324856
0522605177
0522816158
0522600675
0522605165
0522600920
3276988970
0522600620



